Проект
Постановление Губернатора Курской области
О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области
Во изменение постановлений Губернатора Курской области от 14.07.2006 № 313 «Об областном конкурсе «Лидер малого и
среднего бизнеса Курской области» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 10.03.2009 № 63, от 25.03.2011 № 84-пг, от 25.02.2015 № 79-пг, от 20.03.2015 № 130-пг, от 29.06.2016 № 159-пг, от 23.09.2016 № 261-пг, от 20.04.2018 № 135-пг), от 26.09.2007 № 458
«Об областном конкурсе «Малый и средний бизнес Курской области – глазами прессы» (в редакции постановлений Губернатора Курской области
от 10.03.2009 № 63, от 25.03.2011 № 84-пг, от 25.02.2015 № 79-пг, от 29.06.2016 № 159-пг, от 23.09.2016 № 261-пг, от 20.04.2018 № 135-пг) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Губернатора Курской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора

Курской области

  Р.В. Старовойт
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора

Курской области

от _________________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления

Губернатора Курской области
1. В постановлении Губернатора Курской области от 14.07.2006 № 313 «Об областном конкурсе «Лидер малого и среднего бизнеса Курской области»:

1) пункт 16 приложения к Положению об областном конкурсе «Лидер малого и среднего бизнеса Курской области», утвержденному указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«16. Уровень средней заработной платы и его изменение
по сравнению с предыдущим годом (копию расчета по страховым взносам (пенсионное, медицинское, социальное страхование), представляемого плательщиками страховых взносов, производящими выплаты и иные вознаграждения физическим лицам, по форме, установленной законодательством, за отчетный год необходимо приложить с отметкой соответствующего органа, в который данный расчет должен быть представлен, или с заверенной претендентом на участие в конкурсе копией документа, свидетельствующего о направлении расчета иным способом).»;

2) внести в состав областной конкурсной комиссии по подведению итогов областного конкурса «Лидер малого и среднего бизнеса Курской области», утвержденный указанным постановлением, следующие изменения:

включить в состав комиссии:

Набоко С.Ю. – первого заместителя Губернатора Курской области (председателя комиссии);
Бабаскина Г.В. – первого заместителя председателя комитета промышленности и транспорта Курской области;

Волкову Т.В. – главного специалиста-эксперта управления организационной, правовой, кадровой работы и лицензирования комитета здравоохранения Курской области;

Михайлову М.В. – заместителя начальника управления сельского развития, социальной политики и развития малых форм хозяйствования комитета агропромышленного комплекса Курской области;

Музалёва И.И. – начальника управления пищевой и перерабатывающей промышленности комитета пищевой и перерабатывающей промышленности и продовольствия Курской области;

Рудакова Е.А. – главного консультанта отдела по молодежной политике комитета по делам молодежи и туризму Курской области;

указать новое наименование должности Аксёнова М.Н. – временно исполняющий обязанности председателя комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области (заместитель председателя комиссии);
исключить из состава комиссии Демина А.П., Дубровскую А.Е., Иванову О.Л., Каёта Е.А., Казарина В.П., Овсянникова Ю.А., Омельченко В.И.

2. Внести в состав областной конкурсной комиссии по подведению итогов областного конкурса «Малый и средний бизнес Курской области – глазами прессы», утвержденный постановлением Губернатора Курской области от 26.09.2007 № 458 «Об областном конкурсе «Малый и средний бизнес Курской области – глазами прессы», следующие изменения:

включить в состав комиссии Набоко С.Ю. – первого заместителя Губернатора Курской области (председателя комиссии);
указать новое наименование должности Аксёнова М.Н. – временно исполняющий обязанности председателя комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области (заместитель председателя комиссии);
исключить из состава комиссии Демина А.П., Казарина В.П.